
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

نفس١١٠١

نفس١١٠٢

نفس١١٠٣

القرآن الكريم

علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه

علم نفس النموالطفولة والمراهق
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 
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نفس١١٠١
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القرآن الكريم

علم النفس العام
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠٢) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

نفس١١٠١

نفس١١٠٢

نفس١١٠٣

القرآن الكريم

علم النفس العام

تاريخ علم النفس ومدارسه
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠٣) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس١١٠٤

نفس١١٠٥

نفس١١٠٦

علم نفس النموالرشد والشيخوخة

مبادئ الإحصاء  النفسي

علم النفس الاجتماعي 
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علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني-طالبات (١نفس٠٢-٣٠١) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس١١٠٤

نفس١١٠٥

نفس١١٠٦

علم نفس النموالرشد والشيخوخة

مبادئ الإحصاء  النفسي

علم النفس الاجتماعي 
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس١١٠٤

نفس١١٠٥

نفس١١٠٦

علم نفس النموالرشد والشيخوخة

مبادئ الإحصاء  النفسي

علم النفس الاجتماعي 
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس١١٠٤

نفس١١٠٥

نفس١١٠٦

علم نفس النموالرشد والشيخوخة

مبادئ الإحصاء  النفسي
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 
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مبادئ القياس النفسي
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 
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علم النفس القسم  
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٢٠٣

نفس٢٠٢

مبادئ القياس النفسي

التراث النفسي في الحضارة
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

١٥٠٣٧

١٥٥٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٣

٣

الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

اصت١٠٠١

فقه١٠٠١

نفس٢٠٦

نفس٢٠٤

التاريخ الوطني

مهارات التفكير

فقه العبادات والأسرة 

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

١١٣٢٥

١١٣٢٩

١٢٨٧٧

١٤٩٥٨

١٥٠٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢B

١E

٠٢٠

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣
٢١٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

اصت١٠٠١

فقه١٠٠١

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦

التاريخ الوطني

مهارات التفكير

فقه العبادات والأسرة 

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

١١٣٢٦

١١٣٣٠

١٢٨٧٨

١٤٩٤٣

١٤٩٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣B

٢E

٠٢١

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣
٢١٩-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

اصت١٠٠١

فقه١٠٠١

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦

التاريخ الوطني

مهارات التفكير

فقه العبادات والأسرة 

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

١١٣٢٧

١١٣٣٢

١٢٨٧٩

١٤٩٩٦

١٥٠١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٤B

٣E

٠٢٢

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٠٢

اصت١٠٠١

فقه١٠٠١

نفس٢٠٦

نفس٢٠٤

التاريخ الوطني

مهارات التفكير

فقه العبادات والأسرة 

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

١١٣٢٨

١١٣٣٣

١٢٨٨٠

١٥٠٣٣

١٥٠٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٥B

٤E

٠٢٣

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

سنه١٠٠١

نفس٢٦١

نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

دراسات في السنة النبوية

التعلم ونظرياته

ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

١٢٨٨٢

١٤٩٤٢

١٥٠١٥

١٥٠٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٠٠١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

سنه١٠٠١

نفس٢٥٥

نفس٢٦١

نفس٢٦٣

دراسات في السنة النبوية

ديناميات الجماعة

التعلم ونظرياته

مناهج البحث في علم النفس

١٢٨٨٣

١٥٠٠٣

١٥٠٠٥

١٥٠٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٠٠٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

سنه١٠٠١

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

نفس٢٥٥

دراسات في السنة النبوية

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

ديناميات الجماعة

١٢٨٨٤

١٤٩٣٢

١٤٩٩١

١٥٠٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٠٠٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣
٢٢٩-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

تال١٠٠١

نفس٢٥٧

نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٣١٨

المهارات التقنية

علم نفس الشخصية

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس التجريبي

١١٣٥٣

١٤٩٢٠

١٤٩٢٤

١٤٩٥٧

١٤٩٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٩E

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨١٠--١٩٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣
١٤٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

تال١٠٠١

نفس٣١٩

نفس٢٥٧

نفس٣١٨

نفس٣١٦

المهارات التقنية

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

علم نفس الشخصية

علم النفس التجريبي

الاختبارات  والمقاييس

١١٣٥٤

١٤٩١٩

١٤٩٥٢

١٤٩٩٥

١٥٠٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣E

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣
١٤٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

تال١٠٠١

نفس٣١٩

نفس٢٥٧

نفس٣١٦

نفس٣١٨

المهارات التقنية

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

علم نفس الشخصية

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس التجريبي

١١٣٥٥

١٤٩٥٤

١٤٩٧٥

١٥٠٠١

١٥٠٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٢E

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣
١٣٩-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٣ الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

تال١٠٠١

نفس٢٥٧

نفس٣١٦

نفس٣١٨

نفس٣١٩

المهارات التقنية

علم نفس الشخصية

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس التجريبي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

١١٣٥٥

٢١٣٢٩

٢١٣٣٠

٢١٣٣١

٢١٣٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٢E

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣
١٨٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٤ الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٣١٧

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

نفس٣٧٤

نفس٣٢٠

علم النفس المرضي

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

دراسات في التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٤٩٣٩

١٤٩٤٠

١٤٩٧٧

١٤٩٨٢

١٤٩٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣
١٢٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣
نفس٣١٧

نفس٣٢٠

نفس٣٧٤

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث
علم النفس المرضي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

١٤٩٢٩

١٤٩٣٥
١٤٩٦٤

١٥٠٠٠

١٥٠١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣
١٢٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٣٢٠

نفس٣١٧

نفس٣٧٤

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

علم النفس المرضي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

١٤٩٢٣

١٤٩٤٦

١٤٩٧٣

١٤٩٩٤

١٥٠٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣
١٢٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٤

نفس٣٧٣

نفس٣٧٢

نفس٣١٧

نفس٣٢٠

دراسات في التأصيل الإسلامي  

قاعة بحث

علم النفس الإرشادي 

علم النفس المرضي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٥٠٣٨

١٥٠٣٩

١٥٥٣٢

١٥٥٣٣

١٥٥٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣
١٢٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤
نفس٤٣٥
نفس٣٧٦

نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

علم نفس الإبداع 
الصحة النفسية

علم النفس المعرفي

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

١٤٩٣٨
١٤٩٥١

١٤٩٥٥

١٤٩٩٠

١٤٩٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣
٢٣٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠١) الرزمة  

٢
٢
٣

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٤٧٤
نفس٤٣٥
نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

علم النفس المعرفي

علم نفس الإبداع 
الصحة النفسية

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

١٤٩٢١

١٥٠٠٩
١٥٠٢١
١٥٠٢٨

١٥٠٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢
٢
٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٤٣٥
نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

نفس٣٧٦

نفس٤٧٤

الصحة النفسية
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

علم النفس المعرفي

علم نفس الإبداع 

١٤٩٢٦
١٤٩٣٣

١٤٩٤٥

١٤٩٦١

١٥٠٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣

٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٢
٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٤
نفس٤٢٣

نفس٤٢٦
نفس٤٢٥
نفس٤٢٧

نفس٤٢١

الإرشاد  المدرسي
علم النفس الجنائي

الطب النفسي
بحث تطبيقي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس التنظيمي والإداري 

١٤٧٥٩
١٤٩٢٨

١٤٩٤١
١٥٠٠٤
١٥٠١٠

١٥٠٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦

٣٦١
٣٦١

٣٦١
٣٦١
٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع-طالبات (١نفس٠٩-٣٠١) الرزمة  

٢
٣

٢
٢
٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٤٢١

نفس٤٢٧
نفس٤٢٦
نفس٤٢٥
نفس٤٢٣

نفس٤٢٤

علم النفس التنظيمي والإداري 

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 
الطب النفسي
بحث تطبيقي

علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي

١٤٩٨٨

١٤٩٩٣
١٥٠٠٢
١٥٠١٣
١٥٠٢٤

١٥٠٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع-طالبات (١نفس٠٩-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢
٢
٢
٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٤
نفس٤٢٥
نفس٤٢١

نفس٤٢٧
نفس٤٢٣

نفس٤٢٦

الإرشاد  المدرسي
بحث تطبيقي

علم النفس التنظيمي والإداري 

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 
علم النفس الجنائي

الطب النفسي

١٤٩٦٢
١٤٩٧١
١٤٩٧٩

١٥٠٠٦
١٥٠١١

١٥٠١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٣٦٣
٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس التاسع-طالبات (١نفس٠٩-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢
٢

٢
٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٥٠٣١تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر-طالبات (١نفس١٠-٣٠١) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٤٩٨١تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٢
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر-طالبات (١نفس١٠-٣٠٢) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٤٩٧٤تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٣
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر-طالبات (١نفس١٠-٣٠٣) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

٢١٥٢٠تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٤
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر-طالبات (١نفس١٠-٣٠٤) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٣٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

٢١٥٢٢تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس العاشر-طالبات (١نفس١٠-٣٠٥) الرزمة  

٢٠
الوحدات

٢٠ مجموع الوحدات


